
UCHWAŁA NR 493.LIV.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres do 99 lat części nieruchomości gruntowej 
położonej w Jeleniej Górze, w rejonie alei Bolesława Krzywoustego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę części działki nr 5/1, obręb 28 NE, AM-18, o powierzchni 
około 0.1370 ha,  położonej w Jeleniej Górze w rejonie alei Bolesława Krzywoustego, na okres do 99 lat. 

2.  Przedmiot dzierżawy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: F5EA4189-43B7-463F-9B2A-402DBD017EEF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 493.LIV.2014

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

Id: F5EA4189-43B7-463F-9B2A-402DBD017EEF. Uchwalony Strona 2




